Rex Edwardus mandat navem parari in Novo Castro pro vectura rerum suarum.

R. ballis Novi Castri sup Tynam factm Cum ordinavim' qd quedam res & bona nra apud dtam villam existentia ad nos ad ptes Scotie ducant' p mare ad opus nrm Vob mandam' firmiū injungentes qd statim visis pstantibz quandam navem competentē in villa pdta pvideri & hōibz & aliis rebz necessariis p ductōe rez & bonoz nroz pdtoz parari fac' ita qd pmpa sit & parata infra octo dies px sequ' ad ducend' ad nos res & bona nra pdta cum p nos sup hoc fūitis puniti Et hoc sicut vos indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Karl' xij die Julii.

P ipm R'.

De doliis vinariis vacuis ad Barton mittendis pro transportatione farinae.

R. thes' & canariis suis factm Cum assignavim' ditm nobis Johem de Gastrik de Barton ad pvidend' in villa de Barton sup Humbre & locis vicinis in com' Lincoln' tam infra libtates qm ext' p sustentatōe nra & fidelīū nroz qui nobiscum ad partes Scotie sunt pfecti & ibidem sunt venturi mille quartia frumenti p denar' nris inde solvend' et ad frumentū illud moli & in doliis poni & usq; villam de Berewico sup Twedam mitti faciend' receptori victualiū nroz ibidem liband' put in tris nris patentibz inde confectis pleni' continet' Vobis mandam' qd centū & quinquaginta dolia vini vacua p denar' nris emi & pvideri & ea usq; Barton sup Humbre mitti fac' pfato Johi p cariagio frumenti pdti faciend' liband'.

T. R. apud Karl' xiiij die Julii.

De navi, in Novo Castro mandata, Johanni de Wyk, clerico, liberanda.

R. majori & ballis ville Novi Castri sup Tynam factm Cum nup p eo qd ordinavim' quedam res & bona nra apud dtam villam existentia ad nos ad ptes Scotie p mare t'nsmitti vob pcepissemus firmiū injungentes qd quandam navem competentem in villa pdta pvideri & hōibz & aliis rebz necessariis p ductōe bonoz & rez illoz ad nos parari facietis ita qd pmpa esset & parata infra dtum tempus p ductōe bonoz & rez illoz ad mandatū nrm Nos volentes qd eadem res & bona nra ad

nos ad dtas ptes ducant' ut pdtm est vobis picipim' qd si navis pdta nondū sit parata tunc eam hōibz armatis & aliis rebz necessariis sine ditone aliqua parari eamq; sic paratā ditto ctico nro Johi de Wyk quem ad vos ex hac causa mittim' libari fac' p ductōe bonoz & rez pdtoz ad nos put sibi p nos plenius est injunctū Et hoc sicut vos indempnes svare volūitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Karl' xv die Jul'.

P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus, metuens invasionem per Scotos et gentes exteras in Kantia vel partibus vicinis faciendam, mandat constabulario Dovorriae quod castrum illud munit cum armaturis, victualibus, et hominibus, necessariis pro defensione.

R. ditto & fideli suo Wiffo de Clynton constabular' castri sui Dovorr' vel ejus locum tenenti factm Quia datum est nob intelligi qd divsi hōies de partibz extis cum quibz Scoti inimici & rebelles nri alligatōes & confederatōes fecerunt se parant in multitudine non modica ad ingrediend' regnū nrm vsus ptes pdtas ad gvand' nos & populū nrm omibz viis & modis quibz possunt Nos ipoz malitie obviare & salvatōi & defensionī regni nri & ptiū pdta pvideri volentes ut tenem' vob mandam' firmiū injungentes qd statim visis pstantibz castrum pdtm diligenti custodiri & illud armatis & victualibz ac aliis que p defensione & salva custodia castri illius necessar' sūint necnon hōibz si oportuit sufficient' p tempore aliquo juxta discretōem vram muniri fac' pmunientes omes illos qui tras seu ten' aliqua de nobis tenent p warda ejusdem castri faciend' qd ipi armis competentibz cū omī celeritate muniti pmpati sint & parati ad custodiend' wardas suas castri illius quotiens & put opus fuit sub piculo quod incumbit & put haftenus in casu h'i fieri consuevit Tali' vos hentes in hac pte ne p vri tepiditatem seu negligentiam dampnū aliquod nob seu ptibz pdtis p dectū munitōis & defensionis h'i eveniat quoquo modo Et custus quos circa pmissa appofūitis vob cum illos scivimus allocari faciem'.

T. R. apud Karl' xv die Julii.

P ipm regem.

Mandatum de communi signo per ignem super montes, vel per alium modum, faciendo, invasione Scotorum et hominum terrarum exterarum imminere credita.

R. ditto & fideli suo Hugoni de Courtenaye comiti Devon' factm Cum p eo qd intellexim' &c. ut s' usq; ibi volentes & tunc sic Assignavim' vos & ditm & fidelem nrm Pm de Columbariis ad custodiend' &c. ut sup' usq; ibi maritimam & tunc sic in com' Cornub' & dto com' Devon' tam infra libtates qm ext' & ad resistend' omibz qui cont' nos &c. ut s' usq; ibi demandand' & tunc sic et ad quedam alia in tris nris patentibz vob inde confectis contenta faciend' put in tris illis plenius continet' Vob firmiū injungendo mandam' qd omibz aliis pmissis omia & singla in tris nris pdtis contenta faciend' & explend' cum omī diligentia & solitudine quibz possitis intendatis & aliquod cōe signū p ignem sup montes vel alio modo in com' pdtis put melius fore videritis faciend' & alias in hujusmodi casu fieri consuevit fieri fac' p quod p'ia congruo tempore si hujusmodi pictum imineat possit p'muniri Et de novis penes vos enigentibz cum eniserint necnon toto fto vro in hac pte de tempe in tempus nob sub sigillo vro significetis.